e De focero. scz si focer manu miserit seruu do- talem nurus: ali qd ad eu puenit.
f Non erit. scz bada directa nec vtilis vt subicit. vel pont nec pro etiaz: nec ob. s. de prescri. ver. l. quo tiens. qz hic non suggerit equitas dari. vel dic duas negatōes facere vna affirmationē vt. j. de verb. sig. l. duobus. et sic non ob. d. l. quotiens. et fm hoc vbi lex nō distinguit nos tñ distinguemus: sic pro et cōtra. s. depub. l. de p̄cio.

g Quod ait lex iu lia. vt. s. s. dabit.
h Quanta pecunia erit. que sic peruenit ad te vi- rum. vel dolo feci sit quominus per ueniret.
i Dato. tu vel heres tuus.
k Prestare. qz dicit pecuniā: sed ar. cōtra. j. de leg. iij. l. qui quis.
l Admitti dz. sic. j. de lega. i. l. si fundus per fidei cō. in prin. et s. de pac. do. l. si. in pn. et j. de doli excep. l. si fidei iussor. et s. de euc. habere liti- cere. et l. emptori.

Ec actio. mā dati. vel neg. gest. que dat vxo- n cōtra virū. p bo- nis liberti: et pro- opis de qbus. s. l. pri. dixit. vel p̄dictio sine cā. v. ex cau- noe. vt. s. l. dotale. vel loqui de act. ex stipu. p. dote. azo. qz vir ad mopā vergit. vt. s. eo. l. si p̄stante. in prin.

I his. pecuniā. i. p̄ter ea que sunt ponderare: nume- ro et mēsurā. vt. j. de lega. i. l. talis. illa em cū debita

sint in genere p̄ire nō possunt. vt. s. de iure do. l. res. et j. ad le. falc. l. in rōne. s. incerte. azo. vel vbi sunt estimata. vt. s. eo. l. estimata. s. tūc ipropue dotales dicunt. vt. C. de rei vxo. actio. s. et cum lex.

Seruius ait. et bene. vt. j. eo. l. si. et C. de iure do. l. in rebus. et l. mulier. s. paul. et ar. C. de pac. cōuen. l. si. s. hna.

Facta esset. sic. s. loca. l. si mer- ceo. s. culpe. et s. cōi. diu. l. si is cuz quo. azo.

In vestia- rium. sine quo po- terāt serui se tue- ri et vltra consue- tudinem domini alioqn de in rem ver. teneat dñs. vt. s. de in re ver. l. iij. s. proinde si seruus. et l. si res. in prin. hic ergo agef cōdic. sine cā inquantū est locu plenior: cū donare vxo noluert qz litis p̄tesla. tēpus inspiciat. vt. s. s. dona. inter virū et vxo. l. qd autē. in prin. nā nō dz cuz aliena iactura lo- cupletari. vt. s. si cer. per. l. si et me- nā diuortii reuo- cat dona. vt. s. de dona. inter vir. et vxo. l. cuz hic. s. si diuortii: Accur. r. C. de rei vxo. actio. s. taceat. vel dicvno. s. eo. l. di- uortio. s. ob do- nationes. et facit C. de compensa. l. neq. et j. rerum amota. l. i. Item no. hic contra ser- uientes et pedisse quas. vt. s. de pec- cu. l. id vestimen- tum. et j. de lega. iij. l. qu. concubi- nam. in prin.

Voluntas de soluendo p̄ri non impedit filie ius p̄solida- tionis mortuo p̄re in ea parte que soluta nō est. h. d. Bar.

Filia facta. diuortio facto do- tem patri reddi iusserat: dein- de parte dotis perfoluta pa- ter decesserat: reliquā partē si nec delegata: nec promissa no uandi aio patri fuisset anulieri solui debere: labeo et treb. pu- tant. idqz verum est.

Stad maritum spectat pe- riculum ancillarū ad eum spe- ctat partus earum. h. d. Bar.

Mancipia in dotē estima- ta accepisti: pactū conuentuz deinde scim est: vt diuortio fa- cto t̄aridē estimata redderes: nec de partu dotaliū ancillarū mentio facta est: manebit in- quit labeo partus tuus: qz is pro periculo mancipiorūz pe- nes te esse debet.

Si maritus per errorem p̄- misit plus debito nō p̄t exigi vltra debitum. Bar.

Soluti debere. sic. s. eo. l. si a marito. s. si pro volūta- te. et l. si focero. i. respon. et l. in insulam. et j. de lega. iij. l. lucius. s. i. Accursius.

Partus tuus. vt et s. de iure do. l. si mācipia. sed cō- tra. C. eo. l. s. So. vt ibi. et facit. j. de lega. iij. l. lucius.

Distin- guere li- cer vbi lex non distin- guit.

Errante. secus si nō errasset: tunc em teneatur. vt. de verbo. ob. l. si diuortio. Itē si si ducta erat dos: non teneatur nisi inquantū facere pōt. vt. de cōsti. pe. l. iij. sed arg. contra. s. de iureiurā. l. cum qui. s. si mulier.

Prudens. i. sciens. **A**zo.

Imprudēs.

id est ignorās. fa. cit. s. de edil. edic. l. i. s. causa.

Dederat. p. ter id qd remanse rat apud eū. r. fa. cit. s. de iure do. l. post diuortiu. et. l. dotē. r. l. diuus. r. l. si mulier. r. l. i. ij. l. reintegrato. Ac.

Si superius. id est primū. Ac.

In iussu. id est sine iussu: alio secus. vt. s. de iur do. l. si debitor. et facit in eo. si. l. i. et l. si cōneus. r. l. do tem. r. l. cū in fundo. s. i.

Ait labeo. si postea locupletior fiat socer v. ei heres. vt. s. de iure do. l. cū vir. vel veri. id est in fine: vt in eo. titu. l. vir ab eo.

Si quis. ex. traneus.

Nec melius id est nec bonum nec equum.

Non potuisset. ppter inopiā. idē tamē si potuisset exigere. nec ei obſcere pōt michi culpa qui ex mea culpa sensu lucru vt. s. de iure do. l. cū in fundo. s. q. si mulier. **A**zo. et facit in eo. titu. l. vir ab eo. r. l. dotē. et l. p. mūtēdo. i. si. et s. eo. l. nupta. s. i.

Partem. i. pars dotis q reddi debet.

Restitui debet. qd debet restitui preter quesita ex re viri: vel opa serui dotalis. vt. C. de rei vxo. ac. s. itaq. et preter fructu peculij vt hic subiicit.

Et culpam. fact. s. eo. l. in his. Itē r. s. de iure do. l. si legati. r. l. si seruo. r. de pecu. l. hinc queritur. s. i.